UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA,THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:      /TB-SVHTTDL Nam Định, ngày   tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Giới thiệu chức danh và chữ ký

Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Nam Định

Căn cứ Quyết định số 161/QĐ-SVHTTDL ngày 31/5/2021 của Giám đốc
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Nam Định về việc điều động và bổ nhiệm
chức vụ Chánh Văn phòng.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  tỉnh Nam Định trân trọngthông báo chức
danh và giới thiệu chữ ký của ông Vũ Hồng Phong, Chánh Văn phòng Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch đến quý cơ quan, đơn vị được biết để thuận tiện liên hệ
công tác.

Chữ ký của ông Vũ Hồng Phong

Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Số điện thoại di động: 0912.580.411

Email: vuhongphong.svh@namdinh.gov.vn

Nơi nhận:
- Bộ VHTTDL;
- Các Sở, Ban, ngành của tỉnh;
- Sở VHTTDL, Sở VHTT, Sở DL các tỉnh, thành phố;
- UBND các huyện, thành phố;
- Phòng VHTT, Trung tâm VHTTTT các huyện, thành phố;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Các phòng QLNN; các đơn vị sự nghiệp;
- Cổng Thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hương Giang

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-06-02T14:34:42+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Thị Hương Giang<tranthihuonggiang@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T14:57:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T14:57:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T14:57:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!